MITSUBISHI LANCER
ApTtukyn: Ctanb 111.04002.3 Kaptep u K[

RARHTERN FonT M8x20
Llanba 8

ULinunbka 3aknagHaga M10O

Ky3og: IX raiika M10
Noa BbinycKa: 2003-2009 Waba 10
O6bem aABurartens: 1,6 SawnTa
Tun KMNN: Bce
///
COCTAB KPEINEXA '

bont M10x20

L. BOET PIERELD. i oo s i o orsss s simrss o s 3 T Waitba 10
2. BonT M10X20. ..ottt 3 T | >
3.Tavika 10. .. e 2 LT,
4, LHamba B..iiiiiiiiiiieiiiiiiii i 3 T,
5. LUAM6@ 10..ueeeeeeeeeeeeeeeieeeenenss. 5 1T >"
6. Nalka 3aKknagHadad M8..........cevveeess 2 WT. ; --
/. WnunbKka 3aknagHasa M10............. 2 W, TIPSR SRR A $\
8. KPDOHLTEAH .ttt e e 3WT E’IO".,T MRxAY
anba 8
O JIOUOK: iawisainsiwn o was ia s s s as o e 1 Wt
UHCTPYKUUA NO YCTAHOBKE
1.YCTaHOBUTb WNUNBbKU 3aKNajgHble BO BHYTPb Banku 5. 3aT9HyTb Bce pe3bboBble coeguHeHUusa (M10-50 HM,
pagvaTopa U 3aKpenuTb Ha HUX KPOHWTEWHblI ravkaMn M10. M8-30 HM)}. Ucnonb30BaHUE MHEBMOUHCTPYMEHTA 3anpeLweHo.
2.CpeagHUU KpOHWTEWH KpenuTb K 6anke paguatopa 6. 3aMeHa Macna, be3 CHATUA 3aLllUTbl, BO3MOXHa Ha
bonToM M8x20 B WTaTHOE pe3bOOBOE OTBEPCTUEL. aBTOMObOUNAX ¢ 0OBEeMOM gBUraTend 1,6 1.

3.B oTBEpPCTUA NOoApPaMHUKE YCTAaHOBUTb FaUuKKU 3aKnagHble
M8 n BBEpHYTb B HUX 6onTbl M8X20 Ha HecKonbKo 0H60pPOTOB.

4.3a0HOK YacTb 3aWUTBI HAAETb HA YCTAHOBNEHHBLIE HOATHI
M8X20, a NnepeaHIO YacTb NPUKPEnUTb K YCTAHOBJIEHHBIM
KpoHwWTeWHaM bontaMmu M10x20.




